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syNeo 5 UNISEX - 5 dniowy
dezodorant w sprayu na
nadpotliwość stóp + Protect
• Wkładki z środkiem
antybakteryjnym

Producent: syNeo®

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

79,99 PLN

Opis produktu

syNeo 5 UNISEX - 5 dniowy dezodorant w sprayu na
nadpotliwość stóp + Protect • Wkładki z środkiem
antybakteryjnym

1. syNeo 5 UNISEX - 5 dniowy dezodorant w sprayu na nadpotliwość stóp

Wysokowydajny antyperspirant dla kobiet i mężczyzn.

Specjalna kombinacja składników aktywnych działa już po pierwszym zastosowaniu. Działa do 5 dni w zależności od
rodzaju skóry, dzięki czemu niezawodnie chroni przed poceniem.Ponadto syNeo 5 może zapobiegać powstawaniu
nieprzyjemnego zapachu ciała do 5 dni.Pantenol i alantoina chronią skórę przed podrażnieniami, a
substancje nawilżające zapobiegają jej wysychaniu. Testowany dermatologicznie.

Do stosowania pod pachami, stopami i innymi obszarami ciała. Bez perfum.1 butelka wystarcza na ponad 40
aplikacji (pachy) i wystarcza na 6 miesięcy!

Antyperspirant w sprayu syNeo 5 w sprayu 30ml - klasyk o 5-dniowym działaniu!
Ochrona przed potem i nieprzyjemnym zapachem ciała pod pachami, na stopach w innych częściach ciała - już
po pierwszym zastosowaniu!Wysoka tolerancja dla skóry! 
Zawarte w nim substancje pielęgnacyjne pantenol i alantoina chronią skórę przed podrażnieniami i nie
wysychają.
Jedna butelka wystarcza na ponad 40 aplikacji pod pachami i wystarcza nawet na 6 miesięcy!Antyperspirant nie
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zawiera PEG (glikoli polietylenowych). 
Używamy środków powierzchniowo czynnych na bazie roślin, dopuszczonych do kontaktu z żywnością, aby
syNeo 5 był jeszcze bardziej skuteczny.
Wszystkie nasze produkty są wegańskie i wolne od testów na zwierzętach.

Jak Stosować:

Umyj pachy, stopy lub inne części ciała wieczorem przed pójściem spać i dobrze wysusz.
Następnie spryskać 3 do 4 razy syNeo 5 , wetrzeć ręką i pozostawić do wyschnięcia. 
Nie zakładaj ubrań, dopóki nie wyschną. 
Najlepiej zostawić syNeo 5 na noc.
Umyj się lub weź prysznic jak zwykle następnego dnia rano.
Nie używaj ponownie syNeo 5, dopóki efekt nie ustąpi !

Po goleniu pachy min. Odczekaj 6 godzin przed zastosowaniem.

Nie stosować w połączeniu z innymi dezodorantami w tym samym miejscu.
Nie stosować na podrażnioną lub uszkodzoną skórę.
Nie dostać do oczu ani na błony śluzowe

2. Protect • Wkładki z środkiem antybakteryjnym - nadpotliwość stóp

Dwuwarstwowe wkładki wykonane z pianki lateksowej pokrytej warstwą przewiewnej i chłonnej tkaniny bawełnianej.
Elastyczny i miękki lateks działa amortyzująco, zapobiega mikrowstrząsom gwarantując Twoim stopom komfort i
wygodę.

Warstwa lateksu zawiera SANITIZED – środek antybakteryjny i grzybobójczy, który znakomicie i długotrwale
pochłania wszelkie nieprzyjemne zapachy oraz chroni stopy przed różnego rodzaju chorobami skóry
wywołanymi między innymi przez grzyby.

Odpowiednie do każdego rodzaju obuwia.
Zalecane głównie przy chorobach skóry.
Grzybicy stóp
Grzybicy międzypalcowej
Keratolizie dziobatej
Nadpotliwości stóp

ROZMIAR UNIWERSALNY! Wystarczy dociąć wkładkę według zaznaczonych linii na odwrocie, aby dopasować ją do
butów, można również dociąć je tak by idealnie dopasować użytkowanego obuwia.

Dla zachowania właściwej higieny wkładek, warto wymienić je co 6-8 tygodni.

Opakowanie zawiera dwie wkładki (lewą i prawą).
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